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Szervezeti felépítés 

Szervezeti egység megnevezése Létszáma / fő 

1. Polgármesteri Kabinet 
Polgármester  
Alpolgármester  

Alpolgármesteri referens 
Kabinetvezető  
Titkárnő 
Kommunikációs és társadalmi kapcsolatokért felelős referens 
Polgármesteri kommunikációs és protokoll munkatárs  

7  
1  
1  

1 
1   
1   
1  
1  

2. Jegyzői és Önkormányzati Osztály 
Jegyző 
Osztályvezető - Aljegyző  
Titkárnő 
Jegyzőkönyvvezető  
Önkormányzati referens  
Testületi ügyintéző  
Humánpolitikai referens  
Jogi, közbeszerzési és választási referens  
Jogi, hatósági referens 

9  
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 

3. Adóügyi Osztály 
Osztályvezető 
Osztályvezető-helyettes, Hátralékkezelési referens  
Építményadó- és telekadó referens  
Iparűzési adó referens  
Idegenforgalmi adó, talajterhelési díj, kommunális adó referens  
Kommunális adó ügyintéző  

7  
1 
1 
1 
2 
1 
1 

4. Igazgatási Osztály 
Osztályvezető  
Osztályvezető-helyettes  
Anyakönyvvezető  
Hatósági referens  
Környezetvédelmi referens  
Népjóléti referens  

9  
1 
1 
3 
2 
1 
1 

5. Informatikai, Ügyviteli és Üzemeltetési Osztály 
Osztályvezető  
Kézbesítő  
Iktató ügyintéző  
Iktató adminisztrátor  
Rendszergazda  
Ügyfélszolgálati ügyintéző, közszolgálati ügykezelő  
Üzemeltetési Csoport 
Osztályvezető-helyettes, Csoportvezető 
Épülettakarító  
Udvar- és parktakarító  

12  
1 
1 
1 
1 
2 
1 
 

1 
3 
1 

6. Városfejlesztési Osztály 
Osztályvezető 
Osztályvezető-helyettes, beruházási referens 
Beruházási referens  
Közműfejlesztési és energiagazdálkodási referens 
Műszaki ügyintéző  

8  
1 
1 
1 
2 
2 



2 

Műszaki munkatárs  1 

7. Főépítészi Kabinet 
Kabinetvezető, Főépítész  
Főépítészi referens  
Főépítészi munkatárs 
Vagyongazdálkodási referens 

4  
1 
1 
1 
1 

8. Pénzügyi Osztály 
Osztályvezető 
Osztályvezető-helyettes - Gazdálkodási csoportvezető  
Intézményi pénzügyi csoportvezető 
Társulási referens  
Társulási ügyintéző 
Banki pénzügyi ügyintéző  
Számviteli referens  
Bér és munkaügyi referens  
Eszközgazdálkodási referens  
Számviteli ügyintéző, pénztáros  
Számviteli ügyintéző 

15  
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 
1 
1 
1 
3 

9. Önkormányzati Rendészet 
Osztályvezető 
Hatósági referens 
Rendész - Mezőőr 

7 
1 
1 
5 

 
Hivatal:   76 fő 
Önkormányzat:     2 fő 
 


